Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno codice TP_17650 Campobello 

di Mazara “Lavori di consolidamento del versante roccioso ovest di Torretta Granitola™- Importo: € 

1.500.000,00 - Codice Caronte SI_1_17650 — Codice ReNDiS 191RAR1/G1, Pimpegne e il pagamento 

dell’importo di € 7.428,35 (settemilaquattrocentoventotto/35), di cui alla fattura n. 7/2023PA del 

13/10/2023 (SDI 10657752555), emessa dal Dott, Geol. Francesco Salvatore Gregorio (C.F. 

GRGFNC92LOLG3771 - P.IVA 1T03652440839), quale acconto dell’80% per la redazione dello Studio 

Geologico, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancarie indicato nella